
令和 6 年 4 月 

お取引先様 各位 

〒399-8205 

長野県安曇野市豊科 2571 番 11 

株式会社インフォメックス松本 

 

北海道地方修理・点検指定工場開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび北海道地方における信号機および LED 標示機の修理・点検指定工場として株式会社

CNP エンジニアリングと業務委託契約を締結いたしました。 

 これにより、修理・点検日数の短縮化、及び弊社に修理品をお送りいただく際の運送費の削減

など、より一層のサービス向上を期しております。 

 信号機および LED 標示機の修理・点検の際は、個別に株式会社 CNP エンジニアリングへご依

頼、お取引いただく様になります。お取引条件等の詳細につきましては、株式会社 CNP エンジニ

アリングへお問合せください。 

 お客様にはご迷惑とならない様できる限り円滑に業務の引継ぎを行って参ります。 

これまでのご厚情に深く感謝いたしますと共に、株式会社 CNP エンジニアリング共々今まで以上

のお引き立てを賜りたく謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

開 設 日 ： 2024 年 5 月 

修理依頼品発送先 ： 株式会社 CNP エンジニアリング 

住 所 ： 〒061-3241  北海道石狩市新港西 3 丁目 749-3 4F 

担      当 ： 情報機器サービス課 課長 坂上 拓美 

電 話 ：  0133-75-8880 

F A X ：  0133-75-8881 

 

※ CX-M8-SO/MKⅡの修理は、株式会社ティオック（電話:026-283-5970）へお送りください。 

 

以上 

【㈱インフォメックス松本お問い合わせ先】 

カスタマーサービス 

電話：0263-87-0690 


